
 

 

Prefeitura Municipal de Itamonte / MG 
18.666.750/0001-62 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE – Extrato de Contratos do mês de outubro de 2018. 

Período: 01/10/2018 - 31/10/2018 

C / TA Número Assinatura Vigência Valor Processo Modalidade Contratado 
TA 1 01/10/2018 01/10/2019 ALT. DE PRAZO DE VIG E EX.  0131/2017 Dispensa SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA. 
C 2018.09-010 01/10/2018 25/09/2019 R$24.000,00 0132/2018 Dispensa ELISANDRA MENDES ROMANELLI 
C 2018.10-002 02/10/2018 31/10/2018 R$1.668,71 0133/2018 Dispensa SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA. 
C 2018.10-003 15/10/2018 31/12/2018 R$10.900,00 0137/2018 Dispensa CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME 
C 2018.10-004 18/10/2018 30/09/2019 R$3.720,00 0141/2018 Dispensa SEBASTIÃO FONSECA 
C 2018.10-005 22/10/2018 21/10/2019 R$78.455,00 0135/2018 Pregão presencial FAMA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA 
TA 1 26/10/2018 31/12/2018 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0114/2018 Pregão presencial SILMÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 
C 2018.10-006 26/10/2018 31/12/2018 R$39.500,00 0134/2018 Pregão presencial CASSIEL ACACIO DA SILVA 
C 2018.10-007 26/10/2018 25/10/2019 R$16.225,00 0136/2018 Pregão presencial SUPERMERCADO MORADAS DO BOSQUE - LTDA 
TA 1 30/10/2018 21/10/2019 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0135/2018 Pregão presencial FAMA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA 
TA 1 31/10/2018 27/04/2023 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0046/2018 Inexigibilidade CASA DE CARIDADE DE ITAMONTE 
C 2018.11-001 31/10/2018 31/10/2019 R$49.500,00 0138/2018 Pregão presencial CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME 
C 2018.11-002 31/10/2018 31/10/2019 R$37.650,00 0138/2018 Pregão presencial INFONEW INFORMÁTICA LTDA 

Página 1 de 1 


